

# sdm

## SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

CABINET DENTAIRE LES SALINS  
46 CHEMIN DE REDONDON/ DOMAINE  
ADHEMAR  
SELARL LES SALINS LIV PAR TNT  
26200 MONTELMAR

CABINET DENTAIRE LES SALINS  
46 CHEMIN DE REDONDON/ DOMAINE  
ADHEMAR  
SELARL LES SALINS LIV PAR TNT  
26200 MONTELMAR

N° Facture 311181  
Date 30/04/2025

Code Client 100155  
Rep / code RD / LESSALINS  
Téléphone 04 75 49 08 93

E-mail : barbato.philippe@orange.fr

Référence SDM	Référence Fabricant	Désignation	Qté	Prix TTC	Remise %	TOTAL TTC
Cde : 199696 / 001 BL : 523753 Du : 28/04/2025						
A15414	33750	EMBOUTS POUR COMPOSITE FLOWGAUGE 20 X100 OMNIDENT 33750 NOIR - LONGUEUR 13MM - Ø0.9MM	1	38,940		38,940 €
A16715	462026	SURGITIP CANULES STER. 2,5 MMPAR 100 ROEKO REF 462026	1	259,272		259,272 €
A15559	342004	POINTES PAPIER MOYEN 27MMX120 ROEKO 342004	5	18,384		91,920 €
A12926	20103011	RACLEURS MM N° 08 25MM GRISLE JEU DE 6 REF 20103011	3	21,048		63,144 €
A12929	60029784	RACLEURS MM N° 10 25MM VIOLETTE JEU DE 6 REF 60029784	2	21,048		42,096 €
A17065	50031413906	FRAISE TRIHAWK X 100REF 50031413906012	1	544,056		544,056 €
A25016	41294	SCOTCHBOND UNIVERSAL PLUSFLACON DE 5ML 3M REF 41294	1	187,668		187,668 €
A25409	K3008	EMBOUTS MELANGEURS MARRONSCOURTS POINTUS X100 K3008	1	91,188		91,188 €
A15404	33685	TEMP BOND AUTOMIX NE 33685KERR	1	120,120		120,120 €
A12804	DNM3016F	AIGUILLES TERUMO 30G 0.30X16MMPERIAPICALES X100 1 1DN3016F	2	23,496		46,992 €
A06072	70000038	LINGETTES MIKROZID UNIVERSALX100 SACHET SCHULKE 70000038	5	20,412		102,060 €
A10493	70002062	LINGETTES MIKROZID AF SACHETX150 RECHARGE SCHULKE 70002062	6	14,568		87,408 €
A20068	69MC45WB	CHARLOTTE CLIP BLANCPAR 100 REF 69MC45WB	6	24,240		145,440 €
A11837	2736432R8	DENTASEPT TRI ENZYMATIQUEBIDON 5 LITRES ANIOS 2736432R8	1	282,408		282,408 €
A10786	0700-074-004	OROTOL PLUS FLACON 1X2,5LDURR DENTAL 0700-074-004 DESINFECTION SYSTEME D'ASPIRATION	1	85,224		85,224 €
A13970	K1001PVC	BLOC A SPATULER PVC 7X8CMTRANSP 100 FEUILLES 2400	3	10,548		31,644 €

### CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

#### PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

### COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON  
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP  
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX  
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

### Référence à rappeler

FACTURE 311181 client LESSALINS 100155  
montant  
**2 563,40 €**



# sdm

## SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

CABINET DENTAIRE LES SALINS  
46 CHEMIN DE REDONDON/ DOMAINE  
ADHEMAR  
SELARL LES SALINS LIV PAR TNT  
26200 MONTEILMAR

CABINET DENTAIRE LES SALINS  
46 CHEMIN DE REDONDON/ DOMAINE  
ADHEMAR  
SELARL LES SALINS LIV PAR TNT  
26200 MONTEILMAR

N° Facture 311181  
Date 30/04/2025

Code Client 100155  
Rep / code RD / LESSALINS  
Téléphone 04 75 49 08 93

E-mail : barbato.philippe@orange.fr

Référence SDM	Référence Fabricant	Désignation	Qté	Prix TTC	Remise %	TOTAL TTC
A35370		COUSSIN THERMIQUE MONOART X24EURONDA 23230020	1	66,468		66,468 €
A34365	78569	EMBOUITS INTRAORAUX BLANCSTYPE 1 REF 78569	1	62,508		62,508 €
A25160	38226	GANTS LATEX SS POUDRE TAILLE SX100 MAXTER MX98226	6	17,904		107,424 €
A25162	28589	GANTS LATEX SS POUDRE TAILLE LX100 MAXTER MX98228	6	17,904		107,424 €
A22518	BAGO	BALLOTIN DE GOURMANDISES BAGO	1	0,000		0,000 €

### CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.  
2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.  
3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.  
4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.  
5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.  
6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION  
Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

### COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON  
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP  
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX  
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Montant HT : 2 136,17  
TVA 20.00 % : 427,23

**NET A PAYER 2 563,40 €**

Référence à rappeler

FACTURE 311181 client LESSALINS 100155  
montant  
**2 563,40 €**

